da empresa CASTELUCCI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 

17.723.085/0001-39, através do seu representante legal neste ato representada por PAULO 

CESAR PEREIRA CASTELUCCI, portador do CPF 601.835.923-52; apresentou a proposta 

com valor global, no total de R$ 1.319.136,87 (UM MILHÃO TREZENTOS E DEZENOVE MIL 

CENTO E TRINTA SEIS REAIS E OITENTA SETE CENTAVOS). Valor 25,00% abaixo ao da 

planilha licitada.  

1. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Na planilha de Orçamento, todos os itens da planilha orçamentária estão de acordo 

com a planilha base. 

2. COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS